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CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JOSE JOAQUIN DE HERRERA, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021 A N U A L

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

29,600.00Impuestos 0.00 29,600.00 0.00 0.00 -29,600.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

975,513.00Derechos 0.00 975,513.00 29,579.05 29,579.05 -945,933.95
32,170.00Productos 1,915.44 34,085.44 8,233.44 8,233.44 -23,936.56

8,000.00Aprovechamientos 0.00 8,000.00 0.00 0.00 -8,000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

99,886,651.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

1,216,352.76 101,103,003.76 79,410,797.96 79,410,797.96 -20,475,853.04

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 100,931,934.00 1,218,268.20 79,448,610.4579,448,610.45 -21,483,323.55102,150,202.20

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

29,600.00Impuestos 0.00 0.00 0.00 -29,600.0029,600.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

975,513.00Derechos 0.00 29,579.05 29,579.05 -945,933.95975,513.00
32,170.00Productos 1,915.44 8,233.44 8,233.44 -23,936.5634,085.44

8,000.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 -8,000.008,000.00
99,886,651.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
1,216,352.76 79,410,797.96 79,410,797.96 -20,475,853.04101,103,003.76

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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Total 100,931,934.00 1,218,268.20 79,448,610.45 79,448,610.45 -21,483,323.55102,150,202.20
Ingresos excedentes
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Lic. Orquidia Hernàndez Mendoza
Presidenta Municipal Constitucional

Autorizò

Lic. Alberto Castro Flores
Tesorero Municipal

Ing. Salvador Flores Castillo
Sìndico Procurador Municipal

RevisòVo.   Bo. Elaborò

C.P. Marco Antonio Cruz Pèrez
Titular del Òrgano Interno de Control

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


